

<<ՆՈՐ ԳԵՂԻ ԱՐՎԵՍՏԻ ԴՊՐՈՑ >> ՀՈԱԿ

Տնօրեն  Լ. Ղազարյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

/համայնքային բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող/

Պատվիրատուն <<Նոր Գեղի արվեստի դպրոց>> ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը – 01						
Անվանումը – 2021թ. Իրականացվող գնումների անվանացանկը						
Բաժին՝ 09 Խումբ՝ 04 ենթախումբ՝ 03 ծրագիր՝ 01						
Գնման առարկայի		գնման ձևը/ընթացակարգը/	չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը /դրամ/
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5		6
Ապրանքներ						
30192128	գրիչ	ՄԱ	հատ	50	100	5000
30192710	Սոսիս	ՄԱ	հատ	5	250	1250
30192710-1	Սոսիս Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	4	500	2000
30197220	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	5	200	1000
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	40	100	4000
37821130	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	10	1500	15000
30197622	Գրեկաթուղթ A4	ՄԱ	տուփ	20	1800	36000
37821160	Կավիճ գունավոր	ՄԱ	տուփ	10	200	2000
30194320	Գծ. թուղթ, վատման գունավոր	ՄԱ	հատ	15	800	12000
30197233	Թղթապանակ Ռադո	ՄԱ	հատ	7	800	5600
44811500	Ջրաներկ սոսես	ՄԱ	տուփ	3	4500	13500
37821100/1	Վրձին տուփով /Ցիանոն/	ՄԱ	տուփ	4	2500	10000
44811200	Տեքստիլ ներկեր	ՄԱ	հատ	12	3500	42000
44111413/1	Յուղաներկ սպիտակ	ՄԱ	հատ	1	1400	1400
44111413/2	Յուղաներկ օմբրա	ՄԱ	հատ	1	1800	1800
44111413/3	Յուղաներկ դեղին	ՄԱ	հատ	1	2300	2300
44111413/4	Յուղաներկ նարնջագույն	ՄԱ	հատ	1	2300	2300
44111413/5	Յուղաներկ կարմիր	ՄԱ	հատ	1	2300	2300
44111413/6	Յուղաներկ կապույտ	ՄԱ	հատ	1	2300	2300
44111413/7	Յուղաներկ կանաչ	ՄԱ	հատ	1	2900	2900
44111413/8	Յուղաներկ լազուր	ՄԱ	հատ	1	1400	1400
44111413/9	Յուղաներկ սև	ՄԱ	հատ	1	1800	1800
44111413/10	Յուղաներկ շականակագույն	ՄԱ	հատ	1	1400	1400
44111413/11	Յուղաներկ բոլոր	ՄԱ	հատ	1	1400	1400
19211500	Կտավ 24*30	ՄԱ	հատ	3	1200	3600
19211500-1	Կտավ 30*40	ՄԱ	հատ	4	1500	6000
19211500-2	Կտավ 40*50	ՄԱ	հատ	2	2000	4000

39298500	Գիպսե քանդակներ	ՄԱ	հատ	3	7000	21000
44111420	Գուաշ/12 գույն/	ՄԱ	տուփ	15	1300	19500
39263200	գրասենյակյին զիքք	ՄԱ	հատ	2	800	1600
30197331	Դակիչներ	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
37320000	Քանոնի լարեր/Երաժշտական լար/	ՄԱ	հատ	20	150	3000
39224540	Մատնոց միդիատոր /գույգ/	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
30197323-1	Կարիչի ասեղներ	ՄԱ	տուփ	5	100	500
30197323	Կարիչ մինչև 50 թերթ	ՄԱ	հատ	1	500	500
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	20	100	2000
30121460	Քարարիչ	ՄԱ	հատ	1	18000	18000
30234630	Ֆլեշկա հիշողության	ՄԱ	հատ	1	3400	3400
30199420	Թուղթ նշումների համար	ՄԱ	հատ	10	250	2800
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	5	140	700
30192750	Մարկեր Գունավոր	ՄԱ	հատ	12	250	3000
30192111/1	Թանաքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	1	700	700
30192233	Սիլիկոնե տաք սոսինձ	ՄԱ	հատ	10	50	500
30197235/1	Թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	10	550	5500
22451200	Վկայական	ՄԱ	հատ	20	1800	36000
30121420	Կնիք	ՄԱ	հատ	1	10000	10000
30197231/1	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	15	950	14250
30192160/2	Շտրիկներ	ՄԱ	հատ	10	220	2200
22991180	Ժատի թուղթ	ՄԱ	մետր	10	350	3500
24321400	Ալկոգել	ՄԱ	հատ	15	2040	30600
24321400	Ալկոսփրել	ՄԱ	հատ	10	1190	11900
15911100	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	հատ	5	440	2200
33631260	Յոդ	ՄԱ	հատ	1	400	400
18421140	Բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	100	60	6000
33141111	սանտավիկ	ՄԱ	տուփ	5	70	350
3314111	Վիրակապ	ՄԱ	հատ	2	200	400
24311530	Պերեկիս	ՄԱ	հատ	1	250	250
38411200/1	Էլեկտրոնային ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	1	15000	15000
33661126	Պարացետամոլ	ՄԱ	հատ	2	100	200
22991180-1	Ֆեյտր	ՄԱ	մետր	10	1300	13000
39831240	Մաքրող կյութեր	ՄԱ	հատ	10	500	5000
39831242	Լվացքի Փոշի	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	3	800	2400
39839100	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	2	500	1000
39839300	Թիակ ձյուն մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	1	5000	5000
39224331	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2	800	1600
39224331	Դույլ աղբի կափարիչով	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
39831240	Ժավել / Նաշ սաղ 5լ/	ՄԱ	լիտր	5	1600	8000
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	5	500	2500
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	3	600	1800
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	60	140	8400
39831240	Հեղուկ օճառ /5լիտր/	ՄԱ	լիտր	3	2200	6600
39831210	Մպունգ	ՄԱ	հատ	10	230	2300
19640000	Աղբի տոսպրակ	ՄԱ	տուփ	20	300	6000
39831282	Մեղանի շոր	ՄԱ	հատ	3	300	900
33761400-2	Թղթե անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	20	150	3000
39831280	Ապակի մաքրման միզոց	ՄԱ	հատ	6	300	1800
39812600	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	3	250	750
39831245-2	Մպաք լվանալու միջոց/5լ/	ՄԱ	լիտր	5	2200	11000
39221260	Ափսե	ՄԱ	տուփ	24	400	9600
45310000	կարի թաթիկ	ՄԱ	հատ	5	2000	10000

39224530	կարի ասեղներ	ՄԱ	հատ	20	1000	20000
42711140	կարի մեքենա/օվերլոկ/	ՄԱ	հատ	1	190000	190000
42711140	կարի մեքենա/	ՄԱ	հատ	1	350000	350000
42711140	կարի մեքենա/ուղիղ կար/	ՄԱ	հատ	1	250000	250000
39224500	զլաններ կոճակներ	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
39224540	Մատնոց	ՄԱ	հատ	5	250	1250
39224550	մանեկեններ	ՄԱ	հատ	1	50000	50000
39241220	դերձակի մկրատներ	ՄԱ	հատ	5	5000	25000
18450000	կոճկիչներ հագուստի	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
18451300	գնդասեղներ	ՄԱ	հատ	5	1600	8000
19211200	կտոր կարի համար	ՄԱ	մետր	100	300000	300000
30192200	մետր. Սանտիմետր	ՄԱ	հատ	5	500	2500
19211200/1	սոսնձային կտոր	ՄԱ	մետր	10	1000	10000
19431600	թելեր	ՄԱ	հատ	20	600	12000
33711480	մատիտ օճառներ	ՄԱ	հատ	50	50	2500
39241260	քանդիչ ունեղի	ՄԱ	հատ	5	300	1500
39713211	արգուկ	ՄԱ	հատ	1	120000	120000
39221130	Հյութի բաժակ	ՄԱ	տուփ	4	3500	14000
39221130	Օդու բաժակ	ՄԱ	տուփ	4	2500	10000
39221140	Մուրճի բաժակ	ՄԱ	տուփ	2	2500	5000
39221140	Թելի բաժակ	ՄԱ	տուփ	2	4000	8000
39221390	Աղանդերային պատարաքաղ	ՄԱ	տուփ	2	1200	2400
39221380	Աղանդերային գդալներ	ՄԱ	տուփ	2	1200	2400
39241120	Աղանդերային դանակ	ՄԱ	տուփ	2	1200	2400
33191312	Կոլբաներ	ՄԱ	հատ	4	2500	10000
39221300	Գրաֆին	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
39221210	Սկոտեղ	ՄԱ	հատ	1	5000	5000
18141100	Աշխատանքային ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	5	230	1150
32341100	խոսափող dm580	ՄԱ	հատ	3	17000	51000
32341100/1	խոսափող dm585	ՄԱ	հատ	1	35000	35000
32341240	ուժեղացուցիչ	ՄԱ	հատ	1	245000	245000
32341100/2	խոսափողի տակդիր	ՄԱ	հատ	3	13800	41400
32341110/1	բարձրախոսի տակդիր	ՄԱ	հատ	1	16000	16000
32341110	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ	2	110000	220000
45261100	Նոտայի պլիպիտներ նոտակալ	ՄԱ	հատ	5	14000	70000
38651300	Պրոյեկտորի էկրան	ԼՄԱ	հատ	1	50000	50000
38651200	Պրոյեկտոր	ՄԱ	հատ	1	150000	150000
39110000	Աշակերտական աթոռ	ՄԱ	հատ	10	8000	80000
39515100/1	Վարագույրներ	ՄԱ	հատ	26	2000	52000
1123700	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1	162000	162000
45460000	Շենքերի և կառույցների Հնթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	1	150000	150000
Ծառայություններ						
64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայութ	ՄԱ	դրամ			82000
65000000	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ			24000
65100000	Ջուր	ՄԱ	լիմ			21000
65200000	Գազի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	լիմ			740000
65300000	Էլ.էներգիայի բաշխման ծառ.	ՄԱ	կվտ			150000
66511170	Գազասպար.համ. տեղ. սպաս.	ՄԱ	դրամ			13000
79711110	Հրշեջ անվտանգության. Ծառ.	ՄԱ	դրամ			60000
50311120	համակարգչային սպաս. և տպ.լիցք	ՄԱ	դրամ			40000